РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2023

№ 92

         ст. Жуковская
Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Жуковского сельского поселения

«Энергоэффективность» на 2024 год

В соответствии с постановления Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения», постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от  27.12.2023 № 100 «О внесении изменений в постановление №114 от 03.12.2018 г. Администрации Жуковского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Энергоэффективность»»:
         1.Утвердить план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Энергоэффективность» на 2024 год согласно приложению.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024.

3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на специалиста по жилищно-коммунальному хозяйству Черненкову Е.Е.

Глава Администрации

Жуковского сельского  поселения                                            М.А. Мелешкин

Приложение к распоряжению

Администрации Жуковского

сельского поселения
от 27.12.2023 № 92
План

реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Энергоэффективность» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федера-льный бюджет
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Жуковском сельском поселении»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение в бюджетной сфере Жуковского сельского поселения замены ламп накаливания на энергосберегающие, в том числе светодиодные
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	Осуществление

финансирования

расходов на

приобретение энергосберегающих ламп
	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.2. Выполнение комплекса мер по энергосбережению
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	уменьшение потребления энергоресурсов
	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Контрольное событие подпрограммы 1.:

Проведение закупки энергосберегающих ламп и светильников, а также других энергосберегающих элементов для нужд Жуковского сельского поселения
	Администрация Жуковского сельского поселения
	Поставка энергосберегающих ламп и светильников для нужд Администрации Жуковского сельского поселения
	2024
	X
	X
	X
	X
	X

	5.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0